THÔNG BÁO
Về việc tìm gia đình thay thế cho trẻ em

 Thực hiện quy định tại điểm c khoản 2 Điều 15 Luật nuôi con nuôi về

trách nhiệm tìm gia đình thay thế cho trẻ em, Sở Tư pháp đăng Danh sách trẻ em

cần tìm gia đình thay thế 03 lần liên tục trong vòng 60 ngày tại địa chỉ

Website:http//sotuphapsoctrang.gov.vn trẻ em có tên sau đây:

STT
Họ và

tên

Ngày,

tháng,

năm sinh

Giới

tính

Tên cơ

sở nuôi

dưỡng

Địa chỉ/số ĐT

liên hệ

Tình

trạng

sức

khỏe

Ghi

chú

1
Nguyễn

Bình An
16/8/2020 Nam

Trung

tâm Bảo

trợ xã

hội tỉnh

Sóc

Trăng

244 Lê Hồng

Phòng, khóm 5,

phường 3, TP.

Sóc Trăng,
02993.627825

Bình

thường

Trẻ bị

bỏ rơi

Người trong nước có nhu cầu nhận trẻ em nêu trên làm con nuôi xin vui

lòng liên hệ Sở Tư pháp tỉnh Sóc trăng theo địa chỉ số 197 Hùng Vương,

phường 6, TP. Sóc Trăng, tỉnh Sóc Trăng, số điện thoại: 02993.821544.

 Sau 60 ngày kể từ ngày đăng thông báo tìm gia đình thay thế. nếu không

có người trong nước nhận trẻ em làm con nuôi, Sở Tư pháp tiến hành gửi hồ sơ

cho Cục Con nuôi, Bộ Tư pháp đăng tìm gia đình thay thế trên trang thông tin

điện tử của Bộ Tư pháp theo quy định./.

Nơi nhận:
- Cổng thông tin điện tử Sở Tư pháp;

- Lưu: VT, HCTP.

GIÁM ĐỐC

 Phạm Tuân

UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Số:             /TB-STP Sóc Trăng, ngày       tháng 3 năm 2021

		2021-03-04T14:18:01+0700
	Việt Nam
	Ong Thị Minh Thư<otmthu@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-04T15:12:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Tuân<ptuan@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-03-04T15:43:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Tư pháp<sotp@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-03-04T15:43:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Tư pháp<sotp@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-03-04T15:43:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Tư pháp<sotp@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!